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     ALFACO POLSKA Sp. z o.o. jako wyłączny dystrybutor firmy CAREL S.p.A. oferuje pełen
zakres nawilżaczy izotermicznych oraz adiabatycznych. Jednym z najnowszych urządzeń jest
parowy, elektrodowy nawilżacz compactSteam.

  

     Nowy typoszereg nawilżaczy compactSteam pracuje w zakresie wydajności od 1,5 do 3,2
kg/h. Został zaprojektowany dla pomieszczeń mieszkalnych takich jak apartamenty oraz domki
jednorodzinne. Doskonale nadaje się również dla obiektów komercyjnych o powierzchni do 200
m2, takich jak: profesjonalne studia, gabinety lekarskie, banki, specjalistyczne biura, galerie,
antykwariaty, butiki. Nawilżacz compactStem jest niezbędny wszędzie tam, gdzie zdrowie i
komfort stawiane są na pierwszym miejscu, lub gdzie towar i urządzenia mogą zostać
uszkodzone poprzez suche powietrze.
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     Konstrukcja urządzenia jest zupełnie nowa i odzwierciedla wieloletnie doświadczenie firmyCAREL w produkcji nawilżaczy. W pełni osiągnięto określone cele przy realizacji tego projektu:● elegancki i dyskretny design: compactSteam jest zaprojektowany do montażu w widocznymmiejscu,● nowy regulator z dużym graficznym wyświetlaczem LCD: dla jasnej i intuicyjnej informacji,● wersja ze zintegrowanym dystrybutorem pary: do bezpośredniego nawilżania pomieszczenia,w którym usytuowany jest nawilżacz,● wersja z wężami i lancą: dla nawilżania powietrza przepływającego przez kanał,● łatwa i kompletna automatyka: zainstaluj i zapomnij.     Wszystkie te zalety łącznie z zaawansowaną technologią sprawiają, iż compactSteam jestciekawą propozycją na rynku.     Ponadto compactSteam cechują:● precyzyjna regulacja 0 do 10V (z higrostatem clima firmy CAREL),● ograniczenie maksymalnej wydajności z dokładnością do 5%,● automatyczne zarządzanie mineralizacją wody,● opatentowany system zapobiegający pienieniu się wody w bojlerze,● funkcja „drain tempering” – temperatura wody spustowej nigdy nie przekracza 60ºC,● detekcja stanów awaryjnych przepływu powietrza przez kanał,● kompleksowa diagnostyka poprawności pracy. wydanie 12/2007CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:TRADYCYJNĄ                          E-WYDANIE
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